
MEGA
Follow Your Passion

SpreadSpreadSpread
Packaging 1 x 5 Kg



تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

MEGASpreadSpreadSpread
White

Chocolate
Filling

حشوة

الشوكولاتة

البيضاء

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full
fat milk powder (cow),
skimmed milk powder
(cow), whey powder (cow),
emulsifier: soya lecithin
(E322), vanillin flavour,
fully hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير

المهدرجة (النخيل)، مسحوق

الحليب كامل الدسم (البقرة)،

مسحوق الحليب منزوع الدسم

(البقرة)، مسحوق مصل اللبن
(البقرة)، المستحلب: ليسيثين

الصويا (E322)، نكهة الفانيلين،

النخيل المهدرج بالكامل وزيت

بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا والحليب،

وقد يحتوي على آثار من

المكسرات. 

SpreadSpreadSpreadMEGA
White

Chocolate
Filling

حشوة

الشوكولاتة

البيضاء



تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

 حشوة 
 الشيز 
كيك

Cheese 
Cake

Filling

MEGASpreadSpreadSpread

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder (cow), whey
powder (cow), emulsifier:
soya lecithin (E322), natural
cheese cake flavour, vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات:

 السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة
(النخيل)، مسحوق الحليب كامل
الدسم (البقرة)، مسحوق الحليب

منزوع الدسم (البقرة)، مسحوق مصل
اللبن (البقرة)، المستحلب: ليسيثين

الصويا (E322)، نكهة التشيز كيك

الطبيعية، نكهة الفانيلين، النخيل

المهدرج بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا والحليب،

وقد يحتوي على آثار من المكسرات. 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Cheese 
Cake

Filling

حشوة

 الشيز 
الكيك



info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

MEGASpreadSpreadSpread
حشوة

الشيز كيك

بالفراولة

Strawberry
Cheese Cake

Filling

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder (cow), whey
powder (cow), emulsifier: soya
lecithin (E322), natural
strawberry flavour, natural red
color (E129), vanillin flavour,
fully hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain soy
and milk , may contain traces of
nuts.
May have a negative effect on
activity and concentration for
children

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل الدسم
(البقرة)، مسحوق الحليب منزوع الدسم
(البقرة)، مسحوق مصل اللبن (البقرة)،

المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)،نكهة الفراولة الطبيعية، اللون
الأحمر الطبيعي (E129)، نكهة الفانيلين،

النخيل المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي

على فول الصويا والحليب، وقد يحتوي

على آثار من المكسرات. 

قد يكون له تأثير سلبي على نشاط

والتركيز لدى الأطفال

SpreadSpreadSpreadMEGA

Strawberry
Cheese
Cake

حشوة

الشيز كيك

بالفراولة



تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

MEGASpreadSpreadSpread
حشوة 

الفراولة

Strawberry
Filling

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder (cow), whey
powder (cow), emulsifier: soya
lecithin (E322), natural
strawberry flavour, natural red
color (E129), vanillin flavour,
fully hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain soy
and milk , may contain traces of
nuts.
May have a negative effect on
activity and concentration for
children

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل الدسم
(البقرة)، مسحوق الحليب منزوع الدسم
(البقرة)، مسحوق مصل اللبن (البقرة)،

المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)،نكهة الفراولة الطبيعية، اللون
الأحمر الطبيعي (E129)، نكهة الفانيلين،

النخيل المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي

على فول الصويا والحليب، وقد يحتوي

على آثار من المكسرات. 

قد يكون له تأثير سلبي على نشاط

والتركيز لدى الأطفال

SpreadSpreadSpreadMEGA

Strawberry
 Filling

حشوة 

الفراولة



info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

MEGASpreadSpreadSpreadRaspberry
Filling

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated vegetable
fat (palm), full fat milk powder (cow),
skimmed milk powder (cow), whey
powder (cow), emulsifier: soya
lecithin (E322), natural raspberry
flavour, natural red colour (E129),
vanillin flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain soy and
milk , may contain traces of nuts.
May have a negative effect on
activity and concentration for
children

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة (النخيل)،

مسحوق الحليب كامل الدسم (البقرة)،

مسحوق الحليب منزوع الدسم (البقرة)،

مسحوق مصل اللبن (البقرة)، المستحلب:

ليسيثين الصويا (E322)،نكهة توت العُليق

الطبيعية، اللون الأحمر الطبيعي (E129)، نكهة

الفانيلين، النخيل المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي على

فول الصويا والحليب، وقد يحتوي على آثار من

المكسرات. 

قد يكون له تأثير سلبي على نشاط والتركيز لدى

الأطفال

حشوة 

توت العُليق

SpreadSpreadSpreadMEGA

Raspberry
 Filling

حشوة 

توت

العُليق



MEGASpreadSpreadSpreadMango
Filling

حشوة

المانجو

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat milk
powder (cow), skimmed milk
powder (cow), whey powder
(cow), emulsifier: soya lecithin
(E322), natural mango flavour,
natural yellow colour (E102),
vanillin flavour, fully
hydrogenated palm & rapeseed
oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain soy
and milk , may contain traces of
nuts.
May have a negative effect on
activity and concentration for
children

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل الدسم
(البقرة)، مسحوق الحليب منزوع الدسم
(البقرة)، مسحوق مصل اللبن (البقرة)،

المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)،نكهة المانجو الطبيعية، اللون
الأصفر الطبيعي (E102)، نكهة الفانيلين،

النخيل المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي

على فول الصويا والحليب، وقد يحتوي

على آثار من المكسرات. 

قد يكون له تأثير سلبي على نشاط

والتركيز لدى الأطفال
تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Mango
Filling

حشوة

المانجو



MEGASpreadSpreadSpread
Mango
Chili
Filling

حشوة

 المانجو والفلفل
الحار

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat milk
powder (cow), skimmed milk
powder (cow), whey powder
(cow), emulsifier: soya lecithin
(E322), natural mango flavour,
Chili, natural yellow colour
(E102), vanillin flavour, fully
hydrogenated palm & rapeseed
oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain soy
and milk , may contain traces of
nuts.
May have a negative effect on
activity and concentration for
children

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل الدسم
(البقرة)، مسحوق الحليب منزوع الدسم
(البقرة)، مسحوق مصل اللبن (البقرة)،

المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)،نكهة المانجو الطبيعية، الفلفل
،(E102) الحار ، اللون الأصفر الطبيعي

نكهة الفانيلين، النخيل المهدرج بالكامل
وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي

على فول الصويا والحليب، وقد يحتوي

على آثار من المكسرات. 

قد يكون له تأثير سلبي على نشاط

والتركيز لدى الأطفال
تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Mango
Chili
Filling

حشوة

 المانجو والفلفل
الحار



info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

MEGASpreadSpreadSpreadCoconut
Filling

حشوة

 جوز الهند

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder (cow), whey
powder (cow), natural
coconut flavour, emulsifier:
soya lecithin (E322), vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل
الدسم (البقرة)، مسحوق الحليب

منزوع الدسم (البقرة)، مسحوق مصل
اللبن (البقرة)، نكهة جوز الهند

الطبيعية،

 المستحلب: ليسيثين الصويا
(E322)، نكهة الفانيلين، النخيل

المهدرج بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا والحليب،

وقد يحتوي على آثار من المكسرات. 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Coconut
Filling

حشوة

جوز الهند



info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

MEGASpreadSpreadSpreadPopCorn
 Filling

حشوة

الذرة

المقرمش

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat milk
powder (cow), corn, feuilletine
(water,wheat flour, sugar,
emulsifier: soy lecithin (E322),
unsalted butter (cow), vanillin,
salt), whey powder (cow),
emulsifier: soya lecithin (E322),
vanillin flavour,  fully
hydrogenated palm & rapeseed oil.

Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain soy and
milk , may contain traces of nuts.

المكونات: 

سكر، دهون نباتية غير مهدرجة (نخيل)،
مسحوق حليب كامل الدسم (بقري)، ذرة،

فيوتين (ماء، دقيق قمح، سكر، مستحلب:

ليسيثين الصويا (E322)، زبدة غير مملحة

(بقري)، فانيلين، ملح)، مسحوق مصل اللبن
(بقري)، مستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)، نكهة فانيلين، زيت نخيل وزيت
بذور اللفت مهدرج بالكامل.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي على

فول الصويا والحليب، وقد يحتوي على آثار

من المكسرات. 

SpreadSpreadSpreadMEGA

PopCorn
 Filling

حشوة

الذرة

المقرمش



MEGASpreadSpreadSpread
Loukoum
Filling

 حشوة 
الحلقوم

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder (cow), whey
powder (cow), emulsifier: soya
lecithin (E322), vanillin flavour,
rose natural flavour, cheese
cake natural flavor, red color
(E129), fully hydrogenated palm
& rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain soy
and milk , may contain traces of
nuts.
May have a negative effect on
activity and concentration for
children.

 :المكونات
السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل الدسم
(البقرة)، مسحوق الحليب منزوع الدسم
(البقرة)، مسحوق مصل اللبن (البقرة)،
،(E322) المستحلب: ليسيثين الصويا
نكهة الورد الطابعية، نكهة التشيز كيك
نكهة (E129) الطبيعية، اللون الأحمر
 الفانيلين، النخيل المهدرج بالكامل

.وزيت بذور اللف.         
تحذير من مسببات الحساسية: قد.

تحتوي على آثار من المكسرات والحليب

.والصوي
يحفظ في مكان بارد وجاف.

قد يكون له تأثير سلبي على نشاط

والتركيز لدى الأطفال تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Loukoum
Filling

 حشوة 
الحلقوم



MEGASpreadSpreadSpread

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

حشوة

بسكويت

بالكاكاو

Cocoa
Biscuits
Filling

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder(cow), whey
powder (cow), emulsifier:
soya lecithin (E322), vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil, wheat
flour, cocoa powder, acidity
regulator: Ammonium
bicarbonate (E503ii) Caramel
syrup. 
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy , milk and may contain
nuts.

المكونات: 

سكر، دهن نباتي غير مهدرج (نخيل)،
مسحوق حليب كامل الدسم (بقري)،

مسحوق حليب منزوع الدسم (بقري)،

مسحوق مصل اللبن (بقري)،

،(E322) مستحلب: ليسيثين الصويا

نكهة الفانيلين، زيت النخيل المهدرج
بالكامل وزيت بذور اللفت، دقيق

القمح، مسحوق الكاكاو، منظم

الحموضة: بيكربونات الأمونيوم

(E503ii)، شراب الكراميل.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على الحليب، وقد يحتوي على

آثار من المكسرات وفول الصويا. تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Cocoa
Biscuits
Filling

حشوة

بسكويت

بالكاكاو



MEGASpreadSpreadSpread
حشوة

 البابل
 غم

Bubble
Gum

Filling

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat milk
powder (cow), skimmed milk
powder (cow), whey powder
(cow), natural bubble gum
flavour, emulsifier: soya lecithin
(E322), vanillin flavour, fully
hydrogenated palm & rapeseed
oil, yellow colour (E102), orange
colour (E110), red violet colour
(E122), red colour (E129).
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain soy
and milk , may contain traces of
nuts.
May have a negative effect on
activity and concentration for
children

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل الدسم
(البقرة)، مسحوق الحليب منزوع الدسم
(البقرة)، مسحوق مصل اللبن (البقرة)،
،(E322) المستحلب: ليسيثين الصويا

نكهة الفانيلين، النخيل المهدرج بالكامل
وزيت بذور اللفت، نكهة العلكة الطبيعية،

اللون الأصفر (E102)، اللون البرتقالي

،(E122) اللون البنفسجي الأحمر ،(E110)
.(E129) اللون الأحمر

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي

على فول الصويا والحليب، وقد يحتوي

على آثار من المكسرات. 

قد يكون له تأثير سلبي على نشاط والتركيز

لدى الأطفال

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Bubble
Gum

Filling

حشوة

 البابل
 غم



Prod Date:
Exp Date:
Lot #

MEGASpreadSpreadSpread
Creme 
Brulee 
Filling

حشوة 

الكريم

بروليه

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow),
skimmed milk powder
(cow), whey powder (cow),
emulsifier: soya lecithin
(E322), natural creme
brulee flavour, vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير

المهدرجة (النخيل)، مسحوق

الحليب كامل الدسم (البقرة)،

مسحوق الحليب منزوع الدسم

(البقرة)، مسحوق مصل اللبن
(البقرة)، فول السوداني,

المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)، نكهة الفانيلين، نكهة كريم
برولي الطبيعية, النخيل المهدرج

بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا والحليب،

وقد يحتوي على آثار من

المكسرات. 

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Creme
Brulee
 Filling

حشوة 

الكريم

بروليه



info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

MEGASpreadSpreadSpreadCaramel
Filling

حشوة

الكراميل 

Ingredients: 
Sugar, Glucose, full fat milk
powder (cow), xanthan gum,
citric acid, preservative:
potassium sorbat (E202),
calcium white colour, caramel
colour (E150d), natural
caramel flavour,  sunset
yellow FCF (E110*).
*May have negative effect on
the activity and
concentration of children.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات: 

جلوكوز، سكر، حليب بقري كامل
الدسم، صمغ زانثان، حمض الستريك،

مادة حافظة: سوربات البوتاسيوم
(E202)، لون أبيض كالسيوم، لون

كراميل (E150d)، نكهة كراميل

FCF طبيعية، أصفر غروب الشمس

،(E110*)
* قد يؤثر سلبًا على نشاط الأطفال

وتركيزهم.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي

على الحليب وفول الصويا.، وقد

يحتوي على آثار من المكسرات .

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Caramel
Filling

حشوة

الكراميل 



info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

MEGASpreadSpreadSpread
Salted

Caramel
Filling

حشوة

الكراميل

 المملح

Ingredients: 
Sugar, Glucose, full fat milk
powder (cow), xanthan gum,
citric acid, preservative:
potassium sorbat (E202), salt,
calcium white colour, caramel
colour (E150d), natural
caramel flavour,  sunset
yellow FCF (E110*).
*May have negative effect on
the activity and
concentration of children.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات: 

جلوكوز، سكر، حليب بقري كامل
الدسم، صمغ زانثان، حمض الستريك،

مادة حافظة: سوربات البوتاسيوم
(E202)، ملح، لون أبيض كالسيوم،
لون كراميل (E150d)، نكهة كراميل

FCF طبيعية، أصفر غروب الشمس

،(E110*)
* قد يؤثر سلبًا على نشاط الأطفال

وتركيزهم.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي

على الحليب وفول الصويا.، وقد

يحتوي على آثار من المكسرات .

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Salted
Caramel
Filling

حشوة

الكراميل

 المملح



MEGASpreadSpreadSpread

Ingredients: Sugar, non-
hydrogenated vegetable fat
(palm), full fat milk powder
(cow), skimmed milk powder
(cow), whey powder (cow),
peanut, emulsifier: soya lecithin
(E322), vanillin flavour, fully
hydrogenated palm & rapeseed
oil, Pretzels (wheat flour, palm
oil, salt, inverted syrup, raising
agent (sodium acid
pyrophosphate, sodium
bicarbonate, amonium
bicarbonate), acidity regulator
(citric acid), sodium
methabisulphite (sulphite)) 
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain soy,
milk and nuts.

المكونات: السكر، الدهون النباتية غير

المهدرجة (النخيل)، مسحوق الحليب

كامل الدسم (البقرة)، مسحوق الحليب

منزوع الدسم (البقرة)، مسحوق مصل
اللبن (البقرة)، فول السوداني,

،(E322) المستحلب: ليسيثين الصويا

نكهة الفانيلين، النخيل المهدرج بالكامل
وزيت بذور اللفت,  بريتزل, دقيق قمح ،

زيت نخيل ، ملح ، شراب مقلوب ، عامل

رفع ( بيروفوسفات حمض الصوديوم ،

بيكربونات الصوديوم ، أمونيوم ،

بيكربونات) ، منظم الحموضة (حامض

الستريك) ، ميثابيسلفيت الصوديوم

(كبريتات)).
يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:  يحتوي

على فول الصويا والحليب، ويحتوي على

المكسرات. 

Caramelized
Peanut 
Filling

حشوة 

الفول السوداني  

المكرمل

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

 Caramelized
Peanut
Filling

حشوة 

الفول السوداني  

المكرمل



تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

MEGASpreadSpreadSpread
Pretzels  
Peanut 
Filling

حشوة 

الفول السوداني  

وبريتزل

Ingredients: Sugar, non-
hydrogenated vegetable fat (palm),
full fat milk powder (cow), skimmed
milk powder (cow), whey powder
(cow), peanut, emulsifier: soya
lecithin (E322), vanillin flavour, fully
hydrogenated palm & rapeseed oil,
Pretzels (wheat flour, palm oil, salt,
inverted syrup, raising agent
(sodium acid pyrophosphate,
sodium bicarbonate, amonium
bicarbonate), acidity regulator
(citric acid), sodium
methabisulphite (sulphite)) 
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain soy,
milk and nuts.

المكونات: السكر، الدهون النباتية غير

المهدرجة (النخيل)، مسحوق الحليب كامل

الدسم (البقرة)، مسحوق الحليب منزوع

الدسم (البقرة)، مسحوق مصل اللبن

(البقرة)، فول السوداني, المستحلب:
ليسيثين الصويا (E322)، نكهة الفانيلين،

النخيل المهدرج بالكامل وزيت بذور اللفت,  

بريتزل, دقيق قمح ، زيت نخيل ، ملح ،

شراب مقلوب ، عامل رفع ( بيروفوسفات

حمض الصوديوم ، بيكربونات الصوديوم ،

أمونيوم ، بيكربونات) ، منظم الحموضة

(حامض الستريك) ، ميثابيسلفيت الصوديوم
(كبريتات)).

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:  يحتوي على

فول الصويا والحليب، ويحتوي على

المكسرات. 

SpreadSpreadSpreadMEGA

 Pretzels
Peanut
Filling

حشوة 

الفول السوداني  

والبريتزل



Dark
Chocolate
Filling

حشوة

الشوكولاتة

الداكنة

MEGASpreadSpreadSpread

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), cocoa
powder, emulsifier: soya
lecithin (E322), vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy and may contain traces
of milk and nuts.

المكونات: 

سكر، دهون نباتية غير المهدرجة
(النخيل)، مسحوق الكاكاو،

المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)، نكهة الفانيلين، النخيل
المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا وقد

يحتوي على آثار من الحليب

والمكسرات. تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA
Dark

Chocolate
Filling

حشوة

الشوكولاتة

الداكنة



SpreadSpreadSpreadMEGA
Real Dark
Chocolate
Filling

حشوة

الشوكولاتة  

الريل الداكنة

MEGASpreadSpreadSpread

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm),
cocoa powder, cocoa
mass, cocoa butter,
emulsifier: soya lecithin
(E322), vanillin flavour,
fully hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning:
Contain soy and may
contain traces of milk and
nuts.

المكونات:

سكر، دهون نباتية غير المهدرجة
(النخيل)، مسحوق الكاكاو، كتلة

الكاكاو، زبدة الكاكاو، المستحلب:
ليسيثين الصويا (E322)، نكهة

الفانيلين، النخيل المهدرج

بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا وقد

يحتوي على آثار من الحليب

والمكسرات.

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

Real Dark
Chocolate
Filling

حشوة

الشوكولاتة  

الريل الداكنة



MEGASpreadSpreadSpread

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), cocoa
powder, emulsifier: soya
lecithin (E322), natural
orange flavour, vanillin
flavour, fully
hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy and may contain
traces of milk and nuts.

المكونات: 

سكر، دهون نباتية غير المهدرجة
(النخيل)، مسحوق الكاكاو،

المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)نكهة البرتقال الطبيعية،
نكهة الفانيلين، النخيل المهدرج

بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا وقد

يحتوي على آثار من الحليب

والمكسرات.

Dark
Orange
Filling

حشوة

الشوكولاتة

والبرتقال

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Dark
Orange
Filling

حشوة

الشوكولاتة

والبرتقال



تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

MEGASpreadSpreadSpread
Real Milk
Chocolate
Filling

حشوة

الشوكولاتة

 الريل
 بالحليب

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder (cow), whey
powder (cow), cocoa mass,
cocoa butter, cocoa powder,
emulsifier: soya lecithin
(E322), vanillin flavour, fully
hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل
الدسم (البقرة)، مسحوق الحليب

منزوع الدسم (البقرة)، مسحوق
مصل اللبن (البقرة)، كتلة الكاكاو،

زبدة الكاكاو، مسحوق الكاكاو،  

المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)، نكهة الفانيلين، النخيل
المهدرج بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا والحليب،

وقد يحتوي على آثار من المكسرات.  تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

MEGASpreadSpreadSpread
Milk

Chocolate
Filling

حشوة

الشوكولاتة

بالحليب

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full
fat milk powder (cow),
skimmed milk powder
(cow), whey powder (cow),
cocoa powder, emulsifier:
soya lecithin (E322),
vanillin flavour, fully
hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات: 

سكر، دهون نباتية غير المهدرجة
(النخيل)، مسحوق الحليب كامل

الدسم (بقر)، مسحوق الحليب

منزوع الدسم (بقر)، مسحوق مصل
اللبن (بقر)، مسحوق الكاكاو،  

المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)، نكهة الفانيلين، النخيل
المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا والحليب،

وقد يحتوي على آثار من

المكسرات. 

SpreadSpreadSpreadMEGA
Milk

Chocolate
Filling

حشوة

الشوكولاتة

بالحليب



تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

MEGASpreadSpreadSpread
Real Milk
Chocolate
Filling

حشوة

الشوكولاتة

 الريل
 بالحليب

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder (cow), whey
powder (cow), cocoa mass,
cocoa butter, cocoa powder,
emulsifier: soya lecithin
(E322), vanillin flavour, fully
hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل
الدسم (البقرة)، مسحوق الحليب

منزوع الدسم (البقرة)، مسحوق
مصل اللبن (البقرة)، كتلة الكاكاو،

زبدة الكاكاو، مسحوق الكاكاو،  

المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)، نكهة الفانيلين، النخيل
المهدرج بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا والحليب،

وقد يحتوي على آثار من المكسرات. 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Real Milk
Chocolate
Filling

حشوة

الشوكولاتة

 الريل بالحليب



MEGASpreadSpreadSpread

7%

حشوة

الشوكولاتة

والبندق

Hazelnut
Chocolate
Filling

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm),
skimmed milk
powder(cow), whey
powder (cow), cocoa
powder, hazelnut,
emulsifier: soya lecithin
(E322), vanillin, natural
hazelnut, vanillin flavour,
fully hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy , milk and nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير

المهدرجة (النخيل)، مسحوق

الحليب منزوع الدسم (البقرة)،

مسحوق مصل اللبن (البقرة)،

مسحوق الكاكاو، البندق،

المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)، الفانيلين، البندق
الطبيعي، نكهة الفانيلين، النخيل

المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا ، الحليب

و المكسرات. 

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Hazelnut
Chocolate
Filling 7%



تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

MEGASpreadSpreadSpread

10%

حشوة

الشوكولاتة

والبندق

Hazelnut
Chocolate
Filling

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm),
skimmed milk
powder(cow), whey
powder (cow), cocoa
powder, hazelnut,
emulsifier: soya lecithin
(E322), vanillin, natural
hazelnut, vanillin flavour,
fully hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy , milk and nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير

المهدرجة (النخيل)، مسحوق

الحليب منزوع الدسم (البقرة)،

مسحوق مصل اللبن (البقرة)،

مسحوق الكاكاو، البندق،

المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)، الفانيلين، البندق
الطبيعي، نكهة الفانيلين، النخيل

المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا ، الحليب

و المكسرات. 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Hazelnut
Chocolate
Filling

10%



info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

MEGASpreadSpreadSpread
Hazelnut
Chocolate
Filling

حشوة

الشوكولاتة

والبندق

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), skimmed
milk powder(cow), whey
powder (cow),  hazelnut,
cocoa powder, emulsifier:
soya lecithin (E322), vanillin,
natural hazelnut, vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy , milk and nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب منزوع
الدسم (البقرة)، مسحوق مصل اللبن

(البقرة)،البندق، مسحوق الكاكاو،  
،(E322) المستحلب: ليسيثين الصويا

الفانيلين، البندق الطبيعي، نكهة

الفانيلين، النخيل المهدرج بالكامل

وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي

على فول الصويا ، الحليب و

المكسرات.  13%

SpreadSpreadSpreadMEGA

Hazelnut
Chocolate
Filling

13%



MEGASpreadSpreadSpread

15%

حشوة

الشوكولاتة

والبندق

Hazelnut
Chocolate
Filling

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm),
skimmed milk
powder(cow), whey
powder (cow),  hazelnut,
cocoa powder, emulsifier:
soya lecithin (E322),
vanillin, natural hazelnut,
vanillin flavour, fully
hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy , milk and nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير

المهدرجة (النخيل)، مسحوق

الحليب منزوع الدسم (البقرة)،

مسحوق مصل اللبن

(البقرة)،البندق، مسحوق الكاكاو،  
المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)، الفانيلين، البندق
الطبيعي، نكهة الفانيلين، النخيل

المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا ، الحليب

و المكسرات. 
تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Hazelnut
Chocolate
Filling

15%



SpreadSpreadSpreadMEGA

10%

 Super
Chocolate
Filling

حشوة

الشوكولاتة

السوبر 

MEGASpreadSpreadSpread

10%

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full
fat milk powder (cow),
skimmed milk powder
(cow), whey powder (cow),  
Hazelnut, emulsifier: soya
lecithin (E322), vanillin
flavour, fully
hydrogenated palm &
rapeseed oil. 
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy , milk and nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير

المهدرجة (النخيل)، مسحوق

الحليب كامل الدسم (البقرة)،

مسحوق الحليب منزوع الدسم

(البقرة)، مسحوق مصل اللبن
(البقرة)، بندق، المستحلب:

ليسيثين الصويا (E322)، نكهة

الفانيلين، النخيل المهدرج

بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا ، الحليب

و المكسرات.  تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

 Super
Chocolate
Filling



 Super
Chocolate
Filling

حشوة

الشوكولاتة

السوبر 

MEGASpreadSpreadSpread

20%

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm),
Hazelnut, full fat milk
powder (cow), skimmed
milk powder (cow), whey
powder (cow),   emulsifier:
soya lecithin (E322), vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil. 

Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy , milk and nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير

المهدرجة (النخيل)، بندق، مسحوق

الحليب كامل الدسم (البقرة)،

مسحوق الحليب منزوع الدسم

(البقرة)، مسحوق مصل اللبن
(البقرة)،  المستحلب: ليسيثين
الصويا (E322)، نكهة الفانيلين،

النخيل المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا ، الحليب و

المكسرات. 
تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

20%
 Super

Chocolate
Filling



MEGASpreadSpreadSpread

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), skimmed
milk powder(cow), whey
powder (cow), cocoa powder,
hazelnut, emulsifier: soya
lecithin (E322), vanillin, natural
hazelnut flavour, vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil. feuilletine
(water,wheat flour, sugar,
emulsifier: soy lecithin (E322),
unsalted butter (cow), vanillin,
salt).
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain soy
, milk and nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب منزوع
الدسم (البقرة)، مسحوق مصل اللبن

(البقرة)، مسحوق الكاكاو، البندق،
،(E322) المستحلب: ليسيثين الصويا

نكهة البندق الطبيعي، نكهة الفانيلين،
النخيل المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.، الفويتين (الماء، دقيق القمح،

السكر، المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)، زبدة غير مملحة (بقرة)،
فانيلين، ملح).

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي

على الحليب، وقد يحتوي على آثار من

المكسرات وفول الصويا.

Hazelnut
Rocher
Filling

حشوة

الروشيه

 بالبندق 

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Hazelnut
 Rocher
 Filling

حشوة

الشوكولاتة

الروشيه



MEGASpreadSpreadSpread

15%

Pistachio  
Filling

حشوة

الفستق

الحلبي 

Ingredients: 
Sugar,  non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder (cow), Pistachio,
whey powder (cow),
emulsifier: soya lecithin (E102
- E133), vanillin flavour, fully
hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy , milk and nuts.
May have a negative effect on
activity and concentration for
children

المكونات:

السكر،  الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)،  مسحوق الحليب كامل
الدسم (البقرة)، مسحوق الحليب

منزوع الدسم (البقرة)، فستق،
مسحوق مصل اللبن (البقرة)،

E102 -) المستحلب: ليسيثين الصويا

E133)، نكهة الفانيلين، النخيل
المهدرج بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي

على الحليب، وقد يحتوي على آثار من

المكسرات وفول الصويا.

قد يكون له تأثير سلبي على نشاط

والتركيز لدى الأطفال. تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Pistachio
 Filling 15%



Ingredients: 
Sugar, Pistachio, non-
hydrogenated vegetable fat
(palm), full fat milk powder
(cow), skimmed milk
powder(cow), whey powder
(cow), emulsifier: soya
lecithin (E322), vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy , milk and nuts.

المكونات: 

السكر، فستق، الدهون النباتية غير

المهدرجة (النخيل)، مسحوق

الحليب كامل الدسم (البقرة)،

مسحوق الحليب منزوع الدسم

(البقرة)، مسحوق مصل اللبن
(البقرة)، المستحلب: ليسيثين

الصويا (E322)، نكهة الفانيلين،

النخيل المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على الحليب، وقد يحتوي

على آثار من المكسرات وفول

الصويا.

MEGASpreadSpreadSpread

25%

Pistachio  
Filling

حشوة

الفستق

الحلبي 

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Pistachio
 Filling 25%



Ingredients: 
Sugar, Pistachio, non-
hydrogenated vegetable fat
(palm), full fat milk powder
(cow), skimmed milk
powder(cow), whey powder
(cow), emulsifier: soya
lecithin (E322), vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy , milk and nuts.

المكونات: 

السكر، فستق، الدهون النباتية غير

المهدرجة (النخيل)، مسحوق

الحليب كامل الدسم (البقرة)،

مسحوق الحليب منزوع الدسم

(البقرة)، مسحوق مصل اللبن
(البقرة)، المستحلب: ليسيثين

الصويا (E322)، نكهة الفانيلين،

النخيل المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على الحليب، وقد يحتوي

على آثار من المكسرات وفول

الصويا.

MEGASpreadSpreadSpread

35%

Pistachio  
Filling

حشوة

الفستق

الحلبي 

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Pistachio
 Filling 35%



Ingredients: 
Pistachio, Chlorophill
E141, salt.

Store in a cool and dry
place.
Allergens warning:
contain nuts, May
contain soy , milk.

المكونات: 

،E141 فستق، كلوروفيل 
ملح

يحُفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات

الحساسية: يحتوي على

مكسرات، وقد يحتوي على

فول الصويا والحليب.

100%

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

MEGASpreadSpreadSpreadPistachio  
 فستق
حلبي 

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

SpreadSpreadSpreadMEGA

Pistachio
 Paste

100%



تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

MEGASpreadSpreadSpread

10%

حشوة

الفستق

والكنافة 

Pistachio  
Kunafa 
Filling

Ingredients: 
Sugar,  non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder (cow), whey
powder (cow),  Pistachio,
Kunafa,  emulsifier: soya
lecithin (E322), green colour
(E102 - E133), vanillin flavour,
fully hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: 
Contain soy , milk and nuts.
May have a negative effect on
activity and concentration for
children

المكونات: 

مكونات: السكر،  الدهون النباتية غير

المهدرجة (النخيل)، مسحوق الحليب

كامل الدسم (البقرة)، مسحوق الحليب

منزوع الدسم (البقرة)، مسحوق مصل
اللبن (البقرة)،   فستق، كنافة،

،(E322) المستحلب: ليسيثين الصويا

اللون الأخضر (E102 - E133)، نكهة

الفانيلين، النخيل المهدرج بالكامل

وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي

على الحليب، وقد يحتوي على آثار من

المكسرات وفول الصويا.

قد يكون له تأثير سلبي على نشاط

والتركيز لدى الأطفال.

SpreadSpreadSpreadMEGA

Pistachio  
Kunafa 
Filling

10%



MEGASpreadSpreadSpread

25%

حشوة

الفستق

والكنافة 

Pistachio  
Kunafa 
Filling

Ingredients: 
Sugar,  non-hydrogenated
vegetable fat (palm),
Pistachio, full fat milk
powder (cow), skimmed milk
powder (cow), whey powder
(cow), Kunafa,  emulsifier:
soya lecithin (E322), green
colour (E102 - E133), vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy , milk and nuts.
May have a negative effect
on activity and
concentration for children

المكونات:  

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، فستق، مسحوق الحليب
كامل الدسم (البقرة)، مسحوق

الحليب منزوع الدسم (البقرة)،

مسحوق مصل اللبن (البقرة)،  كنافة،

المستحلب: ليسيثين الصويا

E102 -) اللون الأخضر ،(E322)
E133)، نكهة الفانيلين، النخيل

المهدرج بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على الحليب، وقد يحتوي على

آثار من المكسرات وفول الصويا.
قد يكون له تأثير سلبي على نشاط

والتركيز لدى الأطفال. تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Pistachio  
Kunafa 
Filling

25%



60%

Ingredients: 
Speculoos Biscuits (wheat
flour, sugar, vegetable fat
(palm), candy sugar syrup,
raising agent  (sodium
hydrogen carbonate), soya
flour, salt, cinnamon) sugar,
non-hydrogenated vegetable
fat (palm), emulsifier: soya
lecithin (E322), natural
speculoos flavour, fully
hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy , milk and may contain
nuts.

المكونات: 

بسكويت سبيكولوس (دقيق القمح،

السكر، الدهون النباتية (النخيل)،

شراب سكر الحلوى، عامل الرفع

(كربونات هيدروجين الصوديوم)،
دقيق الصويا، الملح، القرفة) السكر،

الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، المستحلب: ليسيثين
الصويا (E322)، نكهة سبيكولوس

الطبيعية، النخيل المهدرج بالكامل

وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على الحليب، وقد يحتوي على

آثار من المكسرات وفول الصويا.

Speculoos
Filling

حشوة

السبيكولوس
MEGASpreadSpreadSpread

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Speculoos
 Filling 60%



حشوة

السبيكولوس

بالبن

MEGASpreadSpreadSpread

60%

Speculoos
Coffee
Filling

Ingredients: 
Speculoos Biscuits (wheat
flour, sugar, vegetable fat
(palm), candy sugar syrup,
raising agent  (sodium
hydrogen carbonate), soya
flour, salt, cinnamon) sugar,
non-hydrogenated vegetable
fat (palm), coffee, emulsifier:
soya lecithin (E322), natural
speculoos flavour, fully
hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy , milk and main contain
nuts.

المكونات: 

بسكويت سبيكولوس (دقيق القمح،

السكر، الدهون النباتية (النخيل)،

شراب سكر الحلوى، عامل الرفع

(كربونات هيدروجين الصوديوم)،
دقيق الصويا، الملح، القرفة) السكر،

الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل) ، بن ، المستحلب: ليسيثين
الصويا (E322)، نكهة سبيكولوس

الطبيعية، النخيل المهدرج بالكامل

وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على الحليب، وقد يحتوي على

آثار من المكسرات وفول الصويا. تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

60%
Speculoos
Coffee
Filling



تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

MEGASpreadSpreadSpread
Coffee
Filling

حشوة  

القهوة

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder(cow), whey
powder (cow), emulsifier:
soya lecithin (E322), Coffee,
vanillin flavour, fully
hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير

المهدرجة (النخيل)، مسحوق

الحليب كامل الدسم (البقرة)،

مسحوق الحليب منزوع الدسم

(البقرة)، مسحوق مصل اللبن
(البقرة)، المستحلب: ليسيثين

الصويا (E322)، قهوة، نكهة

الفانيلين، النخيل المهدرج بالكامل

وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على الحليب وفول الصويا.،

وقد يحتوي على آثار من المكسرات

.

SpreadSpreadSpreadMEGA

Coffee
Filling

حشوة

القهوة



MEGASpreadSpreadSpread
Coffee

Caramel
Filling

حشوة

 الكراميل
والقهوة

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder(cow), whey
powder (cow), emulsifier: soya
lecithin (E322), Coffee, natural
caramel flavour, vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain soy
and milk , may contain traces
of nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل الدسم
(البقرة)، مسحوق الحليب منزوع الدسم
(البقرة)، مسحوق مصل اللبن (البقرة)،
،(E322) المستحلب: ليسيثين الصويا

قهوة، نكهة الكراميل الطبيعية، نكهة
الفانيلين، النخيل المهدرج بالكامل

وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي

على الحليب وفول الصويا.، وقد يحتوي

على آثار من المكسرات .

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Coffee
Caramel
Filling

حشوة

 الكراميل
والقهوة



MEGASpreadSpreadSpread
Ginger
Bread
Filling

حشوة

خبز

الزنجبيل

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder(cow), whey
powder (cow), cinnamon
powder, natural ginger
flavour, emulsifier: soya
lecithin (E322), vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل
الدسم (البقرة)، مسحوق الحليب

منزوع الدسم (البقرة)، مسحوق
مصل اللبن (البقرة)،  مسحوق

القرفة، نكهة الزنجبيل الطبيعية،  
المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)، نكهة الفانيلين، النخيل
المهدرج بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على الحليب وفول الصويا.،

وقد يحتوي على آثار من المكسرات .
تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Ginger
Bread
Filling

حشوة

 خبز 
الزنجبيل



MEGASpreadSpreadSpread
حشوة

 القرفة 
Cinnamon

Filling

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder(cow), whey
powder (cow), cinnamon
powder, emulsifier: soya
lecithin (E322), vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل
الدسم (البقرة)، مسحوق الحليب

منزوع الدسم (البقرة)، مسحوق
مصل اللبن (البقرة)،  مسحوق

القرفة،  المستحلب: ليسيثين
الصويا (E322)، نكهة الفانيلين،

النخيل المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على الحليب وفول الصويا.،

وقد يحتوي على آثار من المكسرات . تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Cinnamon
Filling

حشوة

 القرفة 



MEGASpreadSpreadSpread
Banana

Cinnamon
Filling

 حشوة
القرفة

 والموز 

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder(cow), whey
powder (cow), cinnamon
powder, natural banana
flavour, emulsifier: soya
lecithin (E322), vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل
الدسم (البقرة)، مسحوق الحليب

منزوع الدسم (البقرة)، مسحوق
مصل اللبن (البقرة)،  مسحوق

القرفة، نكهة الموز الطبيعية،  
المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)، نكهة الفانيلين، النخيل
المهدرج بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على الحليب وفول الصويا.،

وقد يحتوي على آثار من المكسرات . تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Banana
Cinnamon

Filling

 حشوة
القرفة

 والموز 



MEGASpreadSpreadSpread

Ingredients: 
Sesame, sugar, non-
hydrogenated vegetable fat
(palm), full fat milk powder
(cow), skimmed milk powder
(cow), whey powder (cow),
emulsifier: soya lecithin
(E322), vanillin flavour, fully
hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات:

طحينة، السكر، الدهون النباتية غير

المهدرجة (النخيل)، مسحوق الحليب

كامل الدسم (البقرة)، مسحوق

الحليب منزوع الدسم (البقرة)،

مسحوق مصل اللبن (البقرة)،

المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)، نكهة الفانيلين، النخيل
المهدرج بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا والحليب،

وقد يحتوي على آثار من المكسرات. 

Halawa
Filling

 حشوة 
الحلاوة

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Halawa
Filling

 حشوة 
الحلاوة



Prod Date:
Exp Date:
Lot #

MEGASpreadSpreadSpread
Rose

Halawa
Filling

 حشوة 
الحلاوة

والورد

Ingredients: Sesame, sugar,
non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder (cow), whey
powder (cow), emulsifier:
soya lecithin (E322), natural
rose flavour, vanillin
flavour, dry rose petal, fully
hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات:طحينة، السكر، الدهون

النباتية غير المهدرجة (النخيل)،
مسحوق الحليب كامل الدسم

(البقرة)، مسحوق الحليب منزوع
الدسم (البقرة)، مسحوق مصل

اللبن (البقرة)، المستحلب:

ليسيثين الصويا (E322)،نكهة الورد

الطبيعية، نكهة الفانيلين، الورد

الجافة،

 النخيل المهدرج بالكامل وزيت
بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا والحليب،

وقد يحتوي على آثار من المكسرات. 

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Rose
Halawa
Filling

 حشوة 
الحلاوة

والورد



تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

MEGASpreadSpreadSpread
 حشوة 
الورد

Rose
Filling

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder (cow), whey
powder (cow), emulsifier: soya
lecithin (E322), natural rose
flavour, natural red colour
(E129), vanillin flavour, fully
hydrogenated palm &
rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.
May have a negative effect on
activity and concentration for
children

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل
الدسم (البقرة)، مسحوق الحليب

منزوع الدسم (البقرة)، مسحوق مصل
اللبن (البقرة)، المستحلب: ليسيثين

الصويا (E322)،نكهة الورد الطبيعية،

اللون الأحمر الطبيعي (E129)، نكهة

الفانيلين، النخيل المهدرج بالكامل

وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي

على فول الصويا والحليب، وقد يحتوي

على آثار من المكسرات. 

قد يكون له تأثير سلبي على نشاط

والتركيز لدى الأطفال

SpreadSpreadSpreadMEGA

Rose
 Filling

 حشوة 
الورد



MEGASpreadSpreadSpread
Osmalia
Filling

 حشوة 
العثملية

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder(cow), whey
powder (cow), kunafa,
emulsifier: soya lecithin
(E322), natural orange
blossom flavor, vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات:

سكر، دهن نباتي غير مهدرج (نخيل)،
مسحوق حليب كامل الدسم (بقري)،

مسحوق حليب منزوع الدسم

(بقري)، مسحوق مصل اللبن
(بقري)، كنافة، مستحلب: ليسيثين
الصويا (E322)، نكهة زهر البرتقال

الطبيعي، نكهة الفانيلين، نخيل

مهدرج بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا والحليب،

وقد يحتوي على آثار من المكسرات.  تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Osmalia
Filling

 حشوة 
العثملية



MEGASpreadSpreadSpreadMohallabia
Filling

حشوة   

المهلبية 

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder(cow), whey
powder (cow), pistachio,
emulsifier: soya lecithin
(E322), natural orange
blossom flavour, vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy, milk and nuts.

المكونات:

سكر، دهن نباتي غير مهدرج (نخيل)،
مسحوق حليب كامل الدسم (بقري)،

مسحوق حليب منزوع الدسم

(بقري)، مسحوق مصل اللبن
(بقري)، فستق، مستحلب: ليسيثين

الصويا (E322)، نكهة زهر البرتقال

الطبيعي، نكهة الفانيلين، نخيل

مهدرج بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا ، الحليب

والمكسرات. 
تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

SpreadSpreadSpreadMEGA

 Mohallabia
Filling

حشوة

المهلبية 



info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

حشوة

الجلاب

Jallab
Filling

تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

MEGASpreadSpreadSpread

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat milk
powder (cow), skimmed milk
powder (cow), whey powder (cow),
emulsifier: soya lecithin (E322),
natural jallab flavour, natural red
color (E129), vanillin flavour, non-
hydrogenated palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain soy and
milk , may contain traces of nuts.
May have a negative effect on
activity and concentration for
children

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل الدسم
(البقرة)، مسحوق الحليب منزوع الدسم
(البقرة)، مسحوق مصل اللبن (البقرة)،

المستحلب: ليسيثين الصويا (E322)،نكهة

الجلاب الطبيعية، اللون الأحمر الطبيعي

(E129)، نكهة الفانيلين، النخيل غير
المهدرجة وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية: يحتوي على

فول الصويا والحليب، وقد يحتوي على آثار

من المكسرات. 

قد يكون له تأثير سلبي على نشاط والتركيز

لدى الأطفال

SpreadSpreadSpreadMEGA

Jallab
Filling

حشوة

الجلاب



تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

MEGASpreadSpreadSpreadMastica
Filling

 حشوة 
الماستيك

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder(cow), whey
powder (cow), emulsifier:
soya lecithin (E322), vanillin
flavour, Mistica natural
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry
place.
Allergens warning: Contain
soy and milk , may contain
traces of nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل
الدسم (البقرة)، مسحوق الحليب

منزوع الدسم (البقرة)، مسحوق
مصل اللبن (البقرة)، المستحلب:

ليسيثين الصويا (E322)، نكهة

الفانيلين، نكهة ميستيكا الطبيعية،

النخيل المهدرج بالكامل وزيت بذور

اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا والحليب،

وقد يحتوي على آثار من المكسرات. 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Mastica
Filling

 حشوة 
الماستيك



تاريخ الإنتاج

تاريخ الانتهاء

رقم الدفعة

Prod Date:
Exp Date:
Lot #

info@megafoodsuae.com
www.megafoodsuae.com

        +971 5868 15255

Made in UAE
صُنع في الإمارات العربية المتحدة

Net Weight: 5 Kg
الوزن الصافي: 5 كجم

MANUFACTURED BY: 
MEGAFOODS CHOCOLATE

MANUFACTURING LLC
DIC, PHASE 3 , WAREHOUSE D06

& D18, DUBAI, UAE

صنع في: 

شركة ميجافودز لصناعة الشوكولاتة
ش.ذ.م.م. 

مدينة دبي الصناعية 

  D18 و D06 المرحلة 3 ، مستودع 
 دبي - الإمارات العربية المتحدة 

MEGASpreadSpreadSpread
Hijazi
Filling

 حشوة 
الحجازي

Ingredients: 
Sugar, non-hydrogenated
vegetable fat (palm), full fat
milk powder (cow), skimmed
milk powder(cow), whey
powder (cow), cocoa powder,
sesame seeds, cardamon
natural flavour, emulsifier:
soya lecithin (E322), vanillin
flavour, fully hydrogenated
palm & rapeseed oil.
Store in a cool and dry place.
Allergens warning: Contain
soy, sesame and milk , may
contain traces of nuts.

المكونات: 

السكر، الدهون النباتية غير المهدرجة

(النخيل)، مسحوق الحليب كامل
الدسم (البقرة)، مسحوق الحليب

منزوع الدسم (البقرة)، مسحوق مصل
اللبن (البقرة)،  مسحوق الكاكاو، بذور

السمسم، نكهة الهيل  الطبيعية،  

المستحلب: ليسيثين الصويا

(E322)، نكهة الفانيلين، النخيل
المهدرج بالكامل وزيت بذور اللفت.

يحفظ في مكان بارد وجاف.

تحذير من مسببات الحساسية:

يحتوي على فول الصويا، سمسم،

والحليب، وقد يحتوي على آثار من

المكسرات. 

SpreadSpreadSpreadMEGA

Hijazi
Filling

 حشوة 
الحجازي



www.megafoodsuae.com /     @Megafoodschocolateuae
info@megafoodsuae.com /     +971 5868 15255

FoodsFoodsFoods
MEGA
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	Spread
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	MEGA
	Spread
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	Spread
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	Loukoum Filling
	حشوة  الحلقوم
	Spread



	MEGA
	Spread
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	Bubble Gum Filling


	MEGA
	Creme Brulee  Filling
	حشوة  الكريم بروليه
	Creme  Brulee  Filling
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	Caramel Filling
	حشوة الكراميل
	Spread
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	Hazelnut Chocolate Filling
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	Hazelnut Chocolate Filling
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	Spread
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	10%
	MEGA
	10%



	MEGA
	Spread
	20%
	MEGA



	MEGA
	Spread
	Hazelnut  Rocher  Filling


	MEGA
	Spread
	Pistachio  Filling
	15%


	MEGA
	Pistachio  Filling
	25%

	MEGA
	Pistachio  Filling
	35%

	MEGA
	100%

	MEGA
	10%

	MEGA
	Spread
	Pistachio  Kunafa  Filling
	25%
	25%



	MEGA
	Speculoos  Filling
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	Coffee Caramel Filling
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